रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-25062024-254932 CG-DL-E-25062024-254932

# असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 322] No. 322] नई दिल्ली, सोमवार, जून 24, 2024/आषाढ 3, 1946 NEW DELHI, MONDAY, JUNE 24, 2024/ASHADHA 3, 1946

### खान मंत्रालय

# अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जून, 2024

सा.का.नि. 345(अ).—केंद्रीय सरकार, खान और खनिज (विकास और विनियमन) अधिनियम, 1957 (1957 का 67) की धारा 17क की उपधारा (1क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राजस्थान सरकार से परामर्श के पश्चात, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (i), संख्याक सा.का.नि. 1220(अ) तारीख 19 दिसंबर, 2018 द्वारा प्रकाशित भारत सरकार के खान मंत्रालय की अधिसुचना में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:-

उक्त अधिसूचना की, सारणी में, क्रम संख्यांक 1 और उससे संबंधित प्रविष्टियों को लोप किया जाएगा।

(2) यह अधिसूचना राजपत्र में इसके प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त होगी।

[फा सं. 4/11/2016-खान VI]

डॉ. वीणा कुमारी डरमल, संयुक्त सचिव

3748 GI/2024 (1)

# MINISTRY OF MINES

#### NOTIFICATION

New Delhi, the 24th June, 2024

**G.S.R. 345(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (1A) of section 17A of the Mines and Minerals (Development and Regulation) Act, 1957 (67 of 1957), the Central Government, after consultation with the Government of Rajasthan, hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India, Ministry of Mines, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 1220(E), dated the 19th December, 2018, namely:—

In the said notification, in the table, serial number 1 and the entries relating thereto shall be omitted.

2. This notification shall come into force on the date of its publication in the Official Gazette.

[F. No. 4/11/2016-M.VI]

Dr. VEENA KUMARI DERMAL, Jt. Secy.